












1 

 

Posouzení kvalifikace dodavatele 

Název veřejné zakázky: III/32112 Skuhrov nad Bělou – Lomy, 2. etapa 

Účastník zadávacího řízení: EUROVIA CZ a.s. 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) zákona – splnění 

(doklady prokazující splnění požadovaného kritéria nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení) 

Doloženo dokladem 
(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 
Ze dne 

písm. a) 

Výpis z evidence rejstříku trestů: dodavatel nebyl v zemi svého sídla 

v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku 

splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
15.01.2024 

Certifikát č. 3013 K-23-0085-Z2 03.01.2024 

písm. b) 

Potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 

písemné čestné prohlášení: dodavatel nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
15.01.2024 

Certifikát č. 3013 K-23-0085-Z2 03.01.2024 

písm. c) 

Písemné čestné prohlášení: dodavatel nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
15.01.2024 

Certifikát č. 3013 K-23-0085-Z2 03.01.2024 

písm. d) 

Potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení: dodavatel 

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
15.01.2024 

Certifikát č. 3013 K-23-0085-Z2 03.01.2024 

 písm. e) 

Výpis z obchodního rejstříku nebo písemné čestné prohlášení, v případě 

že není v obchodním rejstříku zapsán: dodavatel není v likvidaci, nebylo 

proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
15.01.2024 

Certifikát č. 3013 K-23-0085-Z2 03.01.2024 

  



2 

 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona - splnění 
Doloženo dokladem 
(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 
Ze dne 

§ 77 odst. 1  

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení) 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
15.01.2024 

Certifikát č. 3013 K-23-0085-

Z2 
03.01.2024 

§ 77 odst. 2 

písm. a) 

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

1) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
15.01.2024 

Certifikát č. 3013 K-23-0085-

Z2 
03.01.2024 

2) Výkon zeměměřických činností 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
15.01.2024 

Certifikát č. 3013 K-23-0085-

Z2 
03.01.2024 

§ 77 odst. 2 

písm. c) 

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, pověřené vedením 

stavby, ve formě osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby  

Čestné prohlášení dodavatele Bez data 

 
Osvědčení o autorizaci č. 37235 

– Marek Buřval 
06.11.2014 

 

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje ve formě úředního oprávnění pro 

ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu min. dle 

§ 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 

změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v 

platném znění, a vyhlášky Českého úřadu zeměměřického a 

katastrálního č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., 

v platném znění. 

Čestné prohlášení dodavatele Bez data 

Úřední oprávnění pro ověřování 

výsledků zeměměřických 

činností – Ing. Jiří Rain 

05.05.1995 

 

 

Technická kvalifikace dle § 79 - splnění 
Doloženo dokladem 
(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 
Ze dne 

Hodnota 

plnění 

Termín 

výstavby 

§ 79 

odst. 2 

písm. a) 

- Seznam, ve kterém uvede název 

objednatele, název akce, výši finančního 

plnění za provedené stavební práce (v 

Kč), dobu provedení prací a údaj, zda 

prováděl pokládku asfaltových vrstev u 

dané akce vlastními kapacitami.  

- Osvědčení objednatelů, která budou 

obsahovat cenu, dobu provádění 

stavebních prací a údaj o tom, zda byly 

tyto stavební práce řádně provedeny a 

dokončeny. 

Osvědčení objednatele, ze kterého je patrné, 

že v posledních 5 letech realizoval: 

Certifikát č. 3013 K-23-0085-Z2 03.01.2024 x x 

Čestní prohlášení dodavatele Bez data x x 

- alespoň 3 významné stavební práce 

(zhotovení stavby stejného nebo 

podobného charakteru jako je předmět 

zakázky (výstavba nebo rekonstrukce 

komunikace s pokládkou asfaltových 

vrstev realizovanou vlastními 

kapacitami), a to s finančním plněním 

minimálně ve výši 20 mil. Kč bez DPH za 

1 zakázku) 

Referenční list ŘSD ČR – D11 

1106 HRADEC KRÁLOVÉ – 

SMIŘICE v km 90,760 – 106,220 

12.07.2023 
1.585 mil. 

Kč bez DPH 

02/2019 – 

05/2023 

Referenční list ŘSD ČR – Dálnice 

D3 0309/II Ševětín – Borek 
19.12.2022 

1.314 mil. 

Kč bez DPH 

07/2016 – 

09/2021 

Referenční list – Rekonstrukce 

vozovky III/30821 Spy – Nové 

Město nad Metují (Krčín) 

23.09.2019 
38 mil Kč 

bez DPH 

04/2018 – 

06/2019 

Osvědčení objednatele o řádném 

plnění stavebních prací – Zlepšení 

dopravní obslužnosti Broumovska 

a Kladsko – vaůbřišského regionu 

– II/302 Starostín – Broumov – 

hranice ČR – PR  

14.07.2020 
49,8 mil. Kč 

bez DPH 

06/2018 – 

10/2021 



3 

 

 

Referenční list ŘSD ČR – D8 

Oprava AB vozovky km 5,151 až 

-2,248 L 

09.09.2020 
330,5 mil. 

Kč bez DPH 

07/2017 – 

08/2020 

Referenční list – II/308 

Bohuslavice – Nové Město nad 

Metují 

02.02.2022 
150 mil. Kč 

bez DPH 

04/2020 – 

10/2021 

Referenční list – III/30110 Teplice 

nad Metují – Adršpach 
09.03.2021 

82,9 mil. Kč 

bez DPH 

09/2018 – 

01/2021 

Referenční list – Libušská – 

okružní křižovatka, Paha 4, č. 

akce 999053 

01.07.2019 
120,7 mil. 

Kč bez DPH 

03/2018 – 

06/2019 

Ověření provedení pokládky asfaltových vrstev vlastními kapacitami bylo provedeno z údajů uvedených v seznamu stavebních 

prací a v osvědčeních objednatelů.  

Jedná se o stavby provedené v posledních 5 letech, stejného nebo podobného charakteru, jako je předmět zakázky, jejichž 

finanční plnění přesahuje výši 20 mil. Kč za jednu zakázku (v případě komunikace).  

§ 79 

odst. 2 

písm. d) 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím 

pracovníkům dodavatele – osoba odpovědná za vedení díla, tj. osoba hlavního stavbyvedoucího 

- Doklad o odborné způsobilosti ve formě 

osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, v oboru dopravní stavby 

Osvědčení o autorizaci č. 37235 – 

Marek Buřval 
06.11.2014 x x 

- Prohlášení podepsané osobou 

odpovědnou za vedení stavby: V pozici 

stavbyvedoucího řídil v posledních 5 

letech minimálně následující stavby 

charakteru stejného nebo obdobného 

s předmětem této zakázky (výstavba nebo 

rekonstrukce komunikace), a to 

minimálně 2 díla ve finančním objemu 

min 20 mil. Kč bez DPH za 1 zakázku 

(Ke každému dílu název objednatele a 

kontakt na zástupce objednatele, u 

kterého je možné údaje ověřit, název 

akce, výši finančního plnění za provedené 

stavební práce (v Kč), stručný popis 

činnosti osoby a dobu provedení prací.) 

Prohlášení – profesní životopis 

odborného personálu 
05.01.2023 x x 

Bylo doloženo, že osoba odpovědná za vedení stavby řídila v pozici stavbyvedoucího v posledních 5 letech 2 díla ve finančním 

objemu min. 20 mil. Kč bez DPH za 1 zakázku, charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této zakázky. 


